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INTERVISTAT PUBLIKE PËR GRANTE TË VOGLA PËR PROJEKTE/ 

JAVNI INTERVJUI ZA GRANTOVE ZA MALE PROJEKTE 

Datë/Datum: 7 maj 2025/ 7 maj 2025 

Nr./Br. Aplikanti/Aplikant Koha/Vreme 

1 Instituti Filmik 10:00-10:15 

2 ECO - Targeted 10:25-10:40 

3 Instituti Atlas 10:50-11:05 

4 Klubi i Historianëve të Republikës së Kosovës 11:15-11:30 

5 Leotrim Canaj 11:40-11:55 

 
Pauzë/Pauza 

  

6 Qendra Kosovare për Zhvillim të Qëndrueshëm 13:00-13:15 

7 A step to a better future/Korak ka boljoj buducnosti 13:25-13:40 

8 Youth Association for Human Rights 13:50-14:05 

9 
Organizata për Hulutime dhe Vetëdijësim Shoqëror – TRUNGU 

(online) 
14:15-14:30 

10 SHB Dukagjini 14:40-14:55 

 


